Disc 285x285 TW

Disc/Frosta Varieta Pendolo Adattatori Alluminio

Numero di articolo:
EAN:

Materiali e finiture
Alloggiamento:
Colore:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:
Connessione:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

606095
7021986060959

{3

Alluminio
Varieta

Interno
Morsetto rapido a 5 poli

5000

102

22
1.1/0.878

285x 190 x 165

7021986060959
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